

R. M. ApS

Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2019

Preben Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R. M. ApS
Gammel Kongevej 80
1850 Frederiksberg C

e-mailadresse: info@etavec.com

CVR-nr: 28306946

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af modetøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 12 t. kr.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. 240. t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som utilfredsstillende, idet omsætningen blev på 2.530. t. kr. - ca. 10% under det acceptable niveau i størrelsesorden 3.000. t. kr.

For at øge omsætningen har selskabet påbegyndt salg via Nettet i slutningen af året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er er fra balnacedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		827.166	
Eksterne omkostninger		-435.424	
Bruttoresultat		391.742	
Personaleomkostninger		-383.660	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.285	
Resultat af ordinær primær drift		-28.203	
Øvrige finansielle omkostninger		-62.564	
Ordinært resultat før skat		-90.767	
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-90.767	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.767	
I alt		-90.767	

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		157.234	193.519
Materielle anlægsaktiver i alt		157.234	193.519
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.457	69.458
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.457	69.458
Anlægsaktiver i alt		226.691	262.977
Fremstillede varer og handelsvarer		477.867	598.728
Varebeholdninger i alt		477.867	598.728
Tilgodehavende skat		9.840	9.840
Andre tilgodehavender		28.276	38.000
Tilgodehavender i alt		38.116	47.840
Likvide beholdninger		67.958	74.475
Omsætningsaktiver i alt		583.941	721.043
Aktiver i alt		810.632	984.020

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-88.111	114.971
Egenkapital i alt		36.889	239.971
Gæld til banker		529.120	354.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.137	66.137
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.486	323.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		773.743	744.049
Gældsforpligtelser i alt		773.743	744.049
Passiver i alt		810.632	984.020